
IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

Identificador: WCO561201-1700-ZLILRWQKOHRLN-8 - Emitido por: RENATO ANTONIO MARCHIORI TORMES 19/01/2026 11:09:54 -03:00  

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Pregão Eletrônico 
Para Contratação de serviços 

03/2025 
Processo Administrativo: 18/2025 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Princesa, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista a decisão 
proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pelo Decreto 564/2020, resolve: 

 
HOMOLOGAR 

 
Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 18/2025, o(s) 
participante(s): 

 
16652 - JONATHAN GUSEN CLINICA MEDICA LTDA 

Item Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

1 Contratação de empresa especializada para prestação 
de 
serviços em Segurança e Medicina do Trabalho. 
Realizar avaliação clínica, abrangendo anamnese 
ocupacional e exame físico. 
Emitir o Atestado de Saúde Ocupacional (ASO). 
Elaborar e gerenciar o Programa de Gerenciamento 
de Riscos (PGR), o Programa de Controle Médico de 
Saúde Ocupacional (PCMSO), o Laudo Técnico das 
Condições Ambientais de Trabalho (LTCAT) e o 
Perfil Profissiográfico Previdenciário (PPP). 
Disponibilizar e transmitir os eventos de SST para o 
eSocial. 

MÊS  12 R$159,00 R$1.908,00 

 Total do Fornecedor: R$1.908,00 

 
Princesa, 19 de janeiro de 2026. 

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE PRINCESA 
Compras e Contratos 
Termo Homologação 

Pág 1  /  1 


		2026-01-19T13:20:22-0300
	SILMAR CARLOS SELZLER FRANCO:04574475919
	Eu sou o autor deste documento




